
  

UCHWAŁA NR XI/170/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie ulgi w podatku rolnym na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13e, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1256 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się ulgę w podatku rolnym za 2019 rok. 

§ 2. Ulga ma zastosowanie do użytków rolnych w gospodarstwach rolnych. 

§ 3. Ulga przysługuje w wysokości 100% wartości IV raty podatku rolnego za 2019r. Stanowi ona pomoc 

de minimis w rolnictwie, o której mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 

2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy  

de minimis w sektorze rolnym. 

§ 4. Ulgę przyznaje Burmistrz Świebodzina po złożeniu przez podatnika wniosku wraz z: 

1) wszystkimi zaświadczeniami o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy  

de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 

poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, pomocy  

de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

2) formularzem informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 roku 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810), na formularzu obowiązującym na dzień składania informacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 października 2019 r.

Poz. 2620


		2019-10-03T13:42:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




